ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВА,
К \  РСКОЙ ОБЛАСТИ

«Железногорский детский дом-интернam «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. Курская область, г. Ж елезногорск, ул. Привокзальная зл. 7. тел (факс): (847148) 3-29-82
___________________________H -m ail:dom -nadeshda« mail.ru. http://dom -internalnadeshda.ru__________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № ^ о т  « / /  О^г.

«О запрете курения»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 23.02.2013г.
№15ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего
табачного дыма и последствий потребления табака», в целях снижения
пожароопасной ситуации и вредного воздействия табачного дыма на
здоровье граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

3.

4.

Запретить курение в помещениях и на территории ОБУССОКО
«Детский дом «Надежда»,
За нарушение требований приказа о запрете курения
персоналом, будет объявлено дисциплинарное взыскание.
Руководителям структурных подразделений ознакомить
работников с настоящим приказом.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:

7 Щ -
17

Е.И. Таценко

Ю.В. Артюхова
Д.И. Гордеева
М.А. Возгрина
Е.В. Конопкина

http://dom-internalnadeshda.ru